	亞洲大學   113  學年度  2   學期 經營管理 學系（所）   張祐誠教師在校時程表
Professor Chang,Y.C Weekly Schedule – Spring 2025
Department of Business Administration, Asia University　　      

	
	一

(Mon.)
	二

(Tue.)
	三

(Wed.)
	四

(Thr.)
	五

(Fri.)
	備註

	08:10

｜

09:00
	主管會議
	招生行政
	行政會議
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	A502
	L011
	A502
	L011
	L011
	

	09:10

｜

 10:00
	主管會議
	招生行政
	行政會議
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	A502
	L011
	A502
	L011
	L011
	

	10:10

｜

 11:00
	主管會議
	招生行政
	行政會議
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	A502
	L011
	A502
	L011
	L011
	

	11:10

｜

 12:00
	主管會議
	招生行政
	行政會議
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	A502
	L011
	A502
	L011
	L011
	

	12:10

｜

 13:00
	招生行政
	請益時間

(office hour)
	系所會議
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	

	Loc.
	L011
	L011
	M405
	L011
	L011
	

	13:10

｜

 14:00
	招生行政
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	L011
	L011
	L011
	L011
	L011
	

	14:10

｜

 15:00
	招生行政
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	L011
	L011
	L011
	L011
	L011
	

	15:10

｜

 16:00
	休閒產業財務管理
	請益時間

(office hour)
	學輔時間
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	I426
	L011
	M316
	L011
	L011
	

	16:10

｜

 17:00
	休閒產業財務管理
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	招生行政
	招生行政
	

	Loc.
	I426
	L011
	L011
	L011
	L011
	

	17:10

｜

 18:00
	休閒產業財務管理
	
	
	
	
	

	Loc.
	I426
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Loc.
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：

期星





間時





單位主管核章：








